年 月 日※

海外在留証明書

豊島岡女子学園中学校・高等学校長 殿

会社または機関所在地

会社または機関名

役職名および氏名

下記の者は家族（出願者）を伴い、下記のとおり海外に在留したことを証明します。

記

保護者氏名

出願者氏名 保護者との続柄

在 留 地

［国 名］ ［都市名］

在 留 期 間

［保護者］ 年 月 日 ～ 年 月 日 ※

［出願者］ 年 月 日 ～ 年 月 日 ※

※ 期間は上記証明日までとする。

注意事項 ・ 現在、海外在留中の場合でも、在留期間証明は証明書記載日までとしてください。

・ 上記の要件を充たしている証明書であれば、この書式でなくても構いません。

・ 証明者は当該機関の責任者であれば、国内、海外在住を問いません。

公印